
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.09.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:39 Skat.: 81 Spēles Nr.: 5

Pārdaugava HK Dinaburga4 : 1
(1:0, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs GEDROVICS Ārijs, JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 1:22 : 2:49 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:17 : 3:17 0 : 0 1 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 12 6:39 : 10:06 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  40 ROZENTĀLS Ričards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 10:31 1:0 PRI VS 71 PURIŅŠ Jānis VOICEŠČUKS Niks Sandis #11, PAUČE
Kaspars #88

Nor. 11:14 13:14 DIN  17 VABIŠČEVIČS Renāts Pretinieka turēšana ar nūju

Nor. 11:47 13:47 DIN  3 KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS Spēles laika vilcināšana

Nor. 12:29 14:29 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 14:41 16:41 DIN  47 KAČALOVS Dmitrijs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 14:48 16:48 PRI  19 DRELINGS Kristiāns Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 17:31 19:31 PRI  93 ANCĪTIS Oskars Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:21 1:1 DIN VS 8 FJODOROVS Andrejs NIKIFOROVS Oļegs #23, RATNIEKS
Aleksandrs #12

Vārti 21:07 2:1 PRI VS 89 PRIEDE Bruno BONČENKOVS Mihails #66, PURIŅŠ Jānis
#71

Vārti 24:32 3:1 PRI VS 72 IVASENKO Aleksejs DRELINGS Kristiāns #19, BRIKAINIS
Ansis #2

Nor. 28:31 30:31 PRI  9 SKOROVS Reinis Sitiens ar nūju
Nor. 33:28 35:28 PRI  89 PRIEDE Bruno Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 37:27 39:27 DIN  8 FJODOROVS Andrejs Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:40 42:40 DIN  27 FUŅIKOVS Dmitrijs Bloķēšana
Nor. 45:54 47:54 PRI  71 PURIŅŠ Jānis Pretinieka turēšana
Nor. 55:00 57:00 DIN  47 KAČALOVS Dmitrijs Grūšana uz apmali
Nor. 56:17 58:17 PRI  9 SKOROVS Reinis Bloķēšana

Vārti 57:30 4:1 PRI VM1 37 LEJNIEKS Reinis Mārtiņš VOICEŠČUKS Niks Sandis #11, PAUČE
Kaspars #88

VS 59:47  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  40 ROZENTĀLS Ričards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 LŪSIS Tomijs 0 0 0.00 0:00
40 ROZENTĀLS Ričards 0 0 0.00 60:00

HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KURELASS Ruslans 0 0 0.00 59:47
20 KURELASS Deniss 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKAINIS Ansis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U KARIAVIN Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ZEMNIEKS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KRUMHOLCS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A SKOROVS Reinis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U GRIZĀNS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VOICEŠČUKS Niks Sandis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NĪMANDS Agnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U DRELINGS Kristiāns 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BĒRZIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A TAMPE Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U HOLSTOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U BOGDANOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U BONČENKOVS Mihails 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A PURIŅŠ Jānis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U IVASENKO Aleksejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A PAUČE Kaspars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U PRIEDE Bruno 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U ANCĪTIS Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 8 12 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ĻEONČIKS Anatolijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS A. 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A GRAHOVSKIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A FJODOROVS Andrejs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DEŅISOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U RATNIEKS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SPRŪĢIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LATVELIS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A VABIŠČEVIČS Renāts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEŠČOVS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A TURAVINS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FJODOROVS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MACKEVIČS MAŅKO Pāvels V. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NIKIFOROVS Oļegs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BELOMESTNIHS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U FUŅIKOVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MOISEJEVS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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47 A KAČALOVS Dmitrijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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